



Ordine n° 101 del 29/04/2024

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio	<CodiceDestinatario>	XNM418
Id Documento	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	DG1081893

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1	D55F22000510005	B15D3C1AB3	B04
2	D55F22000510005	B15D3C1AB3	B04
3	D55F22000510005	B15D3C1AB3	B04
4	D55F22000510005	B15D3C1AB3	B04
5	D55F22000510005	B15D3C1AB3	B04
6		B15D3C1AB3	B04

Spett.le **SHOP OFFICE DI DOMIZIO AGOSTINO**

V.LE BENEDETTO CROCE,157/159

66100 CHIETI (CH) ITALIA

C.F. DDMGTN69D06G482F P.IVA IT01722210687

Ordine n° 101 del 29/04/2024

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE											
DI BALDASSARRE-VECCHIET ACQUISTO TONER ORDINE DIRETTO € 1.029,50											
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			IBAN			
Conto corrente bancario		BANCA POPOLARE EMILIA ROMAGNA			Filiale di Chieti Scalo			IT40C0538715501000000482661			
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	IMPONIBILE NETTO €	NON IMPONIBILE €	NON IMPONIBILE EX ART 72 €	IVA €	TOTALE €
1	CARTUCCIA HP 932 XL NERO (INV. N. 136524) (DI BALDASSARRE)	5	55,0000	275,00	0,00	0,00	275,00	0,00	0,00	60,50	335,50
2	CARTUCCIA HP 973X GIALLO (INV. N. 136524) (DI BALDASSARRE)	3	26,0000	78,00	0,00	0,00	78,00	0,00	0,00	17,16	95,16
3	CARTUCCIA HP 973X MAGENTA (INV. N. 136524) (DI BALDASSARRE)	3	26,0000	78,00	0,00	0,00	78,00	0,00	0,00	17,16	95,16
4	CARTUCCIA HP 973X CIANO (INV. N. 136524) (DI BALDASSARRE)	3	26,0000	78,00	0,00	0,00	78,00	0,00	0,00	17,16	95,16
5	PILOT SUPERGRIP SCATTO F-M SFERA NERE (DI BALDASSARRE)	10	2,0500	20,50	0,00	0,00	20,50	0,00	0,00	4,51	25,01
6	Toner stampante Kyocera Ecosys P3150dm (Inv. n. 140422-0/2019) (VECCHIET)	4	125,0000	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	110,00	610,00
CODICE IVA					NON IMPONIBILE €		NON IMPONIBILE EX ART 72 €	IMPONIBILE NETTO €		AMMONTARE IVA €	
I103B - IVA al 22% (ist.le)					0,00		0,00	1.029,50		226,49	

TOTALE PREZZO €	1.029,50
TOTALE SCONTO €	0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
TOTALE IMPONIBILE €	1.029,50
TOTALE IVA €	226,49
TOTALE NON IMPONIBILE €	0,00
TOTALE FISCALE ORDINE €	1.255,99

N. Riga	CUP
1,2,3,4,5	D55F22000510005

N. Riga	CIG
1,2,3,4,5,6	B15D3C1AB3

N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5	PRIN2020DIBALDASSARRE
6	RAVECCHIET2021

CAUSALE ACQUISTO	AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA	PROF.SSA ANGELA DI BALDASSARRE, SEZIONE DI BIOMORFOLOGIA, NUOVE PALAZZINE FARMACIA, VIA DEI VESTINI, 31 / PROF. JACOPO VECCHIET, REPARTO DI MALATTIE INFETTIVE, CORPO V – LIVELLO L, OSPEDALE CLINICIZZATO “SS. ANNUNZIATA”, VIA DEI VESTINI, 5 – 66100 CHIETI SCALO (CH) CONSEGNA PREVIO APPUNTAMENTO, CELL. 3474877263

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: Preventivo n 70 del 16.04.2024; n. 72 del 19/04/2024
G11044

Il Responsabile